АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14 мая 2018г.                               № 355

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

требованиями действующего федерального законодательства, Администрация

Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в административный регламент по исполнению муниципальной

функции «Осуществление муниципального земельного контроля в отношении

расположенных на межселенной территории Анадырского муниципального рай-

она объектов земельных отношений, а также в отношении объектов земельных

отношений, расположенных в границах входящих в состав Анадырского муни-

ципального района сельских поселений», утверждённый постановлением Ад-

министрации Анадырского муниципального района от 30 октября 2017 года

№ 721, следующие изменения:

О внесении изменений в администра-

тивный регламент по исполнению

муниципальной функции «Осуществ-

ление муниципального земельного

контроля в отношении расположенных

на межселенной территории Анадыр-

ского муниципального района объек-

тов земельных отношений, а также в

отношении объектов земельных от-

ношений, расположенных в границах

входящих в состав Анадырского му-

ниципального района сельских посе-

лений», утверждённый постановле-

нием Администрации Анадырского

муниципального  района от 30 октяб-

ря 2017 года № 721

2

пункт 7.2 раздела 7 дополнить абзацами следующего содержания:

«нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам

предоставления муниципальной услуги;

приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания

приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в

соответствии с иными нормативными правовыми актами Российской Федера-

ции, законами и иными нормативными правовыми актами Чукотского авто-

номного округа, правовыми актами Анадырского муниципального района.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

Глава Администрации                                                                       С.Л. Савченко